

Star Invest Holding ApS

Briketvej 32, Moseby, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 76 84 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Mads Peter Thyregod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star Invest Holding ApS

Briketvej 32

Moseby

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 76 84 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Thyregod

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.355 kr. mod 800.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.460 kr. mod 503.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af avance ved salg af ejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	715.355	800.712
Værdiregulering af investeringsejendomme	49.820	65.000
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.000	-37.362
Driftsresultat	721.175	828.350
Andre finansielle indtægter	13	1.189
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.523	-182.564
Resultat før skat	616.665	646.975
Skat af årets resultat	-123.205	-143.158
Årets resultat	493.460	503.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	493.460	503.817
Disponeret i alt	493.460	503.817

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.562	163.562
5	Investeringsjendomme	9.800.000	9.365.254
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.919.562	9.528.816
Anlægsaktiver i alt		9.919.562	9.528.816
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.688	10.000
	Andre tilgodehavender	267.782	18.506
	Tilgodehavender i alt	312.470	28.506
	Likvide beholdninger	100.000	523.776
Omsætningsaktiver i alt		412.470	552.282
Aktiver i alt		10.332.032	10.081.098

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.756.024	5.262.564
	Egenkapital i alt	5.881.024	5.387.564
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.032.712	1.004.019
	Hensatte forpligtelser i alt	1.032.712	1.004.019
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.343.829	1.555.508
	Anden gæld	467.617	483.997
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.446	2.039.505
6	Kortfristet del af langfristet gæld	193.700	169.600
	Gæld til pengeinstitutter	885.369	591.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.850	350.700
	Selskabsskat	50.512	49.542
	Anden gæld	280.419	489.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.606.850	1.650.010
	Gældsforpligtelser i alt	3.418.296	3.689.515
	Passiver i alt	10.332.032	10.081.098
1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.758.747	4.883.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	503.817	503.817
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.262.564	5.387.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	493.460	493.460
	125.000	5.756.024	5.881.024

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af ejendomsavance på t.kr. 102.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.523	182.564
	104.523	182.564
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	220.000	183.000
Tilgang i årets løb	0	132.000
Afgang i årets løb	0	-95.000
Kostpris 31. december 2020	220.000	220.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-56.438	-18.707
Årets afskrivninger	-44.000	-37.362
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-369
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-100.438	-56.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	119.562	163.562

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.836.281	4.980.192
Tilgang i årets løb	414.926	1.807.657
Afgang i årets løb	-30.000	-1.951.568
Kostpris 31. december 2020	5.221.207	4.836.281
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	4.528.973	4.463.973
Årets regulering til dagsværdi	49.820	65.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	4.578.793	4.528.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.800.000	9.365.254

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.537.529	193.700	1.343.829	638.408
Anden gæld	467.617	0	467.617	467.617
	2.005.146	193.700	1.811.446	1.106.025

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.538 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2020 udgør 9.800 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 42 t.kr.
